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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 153/16-20
ЧЕТВРТОК
18 октомври 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.60 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-одлука за  изменување на Одлуката за именување на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија;
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	2.
	Предлог-одлука за дополнување на Одлуката за именување на претседател, потпретседател, членови и заменик-членови на Националниот совет за евроинтеграции;
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	3.
	Предлог-одлука за дополнување на Одлуката за утврдување на составот на Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија;
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	4.
	Предлог-одлука за именување на претседател и членови на Одборот за доделување на државната награда „22 Ноември“;
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	5.
	Предлог за именување на вицегувернери на Народната банка на Република Македонија;
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	6.
	Предлог за избор на член на Државниот совет за превенција на детско престапништво;
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	7.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за аудиовизуелните добра - I читање;
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	8.
	Предлог на закон за изменување на Законот за Академијата за наставници - I читање;
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	9.
	Предлог на закон за изменување на Законот за наставници во основните и средните училишта - I читање;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување - I читање;
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	11.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ветеринарно-медицински препарати - I читање;
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	12.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за државната статистика - I читање;
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	13.
	Предлог на  закон за изменување и дополнување на Законот за животната средина - I читање;
Поднесен од: Панчо Минов, Драган Данев, Лилјана Затуроска, Слаѓана Митовска, Ане Лашкоска;
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	14.
	Предлог на закон за изменување на Законот за данокот на додадена вредност - II читање;

	[image: image15.jpg]



	15.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за супервизија на осигурувањето - II читање;
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	16.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за финансиската полиција - II читање;
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	17.
	Предлог на закон за престанување на важењето на Законот за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на проектот ХЕ Бошков мост кој ќе се склучи меѓу Европската банка за обнова и развој и АД ЕЛЕМ - II читање;
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	18.
	Предлог на закон за изменување на Законот за задолжување на Република Македонија кај Банката за развој при Советот на Европа по Рамковниот договор за заем за финансирање на Проектот за изградба и модернизација на Клиничкиот центар Мајка Тереза во Скопје и Регионалната клуничка болница во Штип - II читање;
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	19.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за судска служба - II читање;
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	20.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на децата - II читање;
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	21.
	Предлог на закон за изменување на Законот за материјално обезбедување на невработените лица поради приватизацијата на претпријатијата со доминантна сопственост на државата - II читање;
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	22.
	Предлог на  автентично толкување на член 29 став (2) точка 4) Законот за трговските друштва;
Поднесен од: Горан Мисовски;
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	23.
	Барање за давање на автентично толкување на член 15 став (2), а во врска со член 15 став (4) алинеји 3, 4 и 6 од Законот за градежно земјиште поднесено од градоначалникот на општина Ново Село;
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	24.
	Барање за давање на автентично толкување на член 151 од Законот за работни односи, поднесено од градоначалникот на општина Делчево;
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	25.
	Барање за давање на автентично толкување на член 91 став 10 од Законот за средно образование, поднесено од пратеникот Ристе Ташев;
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	26.
	Предлог на одлука за објавување  јавен оглас за назначување на  член на  Државниот совет за превенција на детско престапништво;
Поднесена од: Томислав Тунтев, Ејуп Алими;
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	27.
	Предлог на одлука за распишување јавен оглас за назначување на претседател и членови на Советот за граѓански надзор;
Поднесена од: Томислав Тунтев, Ејуп Алими;
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	28.
	Предлог на одлука за распишување јавен оглас за именување на членови на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации.
Поднесена од: Томислав Тунтев, Ејуп Алими;
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	29.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за основање на пратенички групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави и избор на претседатели и членови на пратеничките групи на Собранието на Република Македонија;
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	30.
	Предлог на одлука за избор на за заменик директор на Дирекцијата за заштита на личните податоци;
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	31.
	Предлог на одлука за огласување именување на членови на Државната комисија за спречување на корупцијата;
Поднесена од: Илија Димовски;
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	32.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за реализација на инфраструктурни проекти за изградба на патна делница Миладиновци – Штип и патна делница Кичево - Охрид, по скратена постапка.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска 
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 18.10.2018
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